ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОИСЕЕВО-АЛАБУШСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УВАРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 29 .06.2015 г.
	с. М-Алабушка
	              № 73

Об отмене постановления главы  сельсовета  № 131 от 27.09.2012  Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение (уточнение адреса объекту недвижимости»
               На основании протеста Уваровской межрайпрокуратуры  от 29.05.2015 № 02-01-26-2015,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление сельсовета  № 131 от 27.09.2012  Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение (уточнение) адреса объекту недвижимости.

Глава сельсовета

Ю.А.Кружилин.